2020 年 11 月吉日

イワイ機械 株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ヤマザキマザック㈱様におかれましてプライベートショー「DISCOVER2020」が開催

されます。3 密にならないよう事前予約制・入場人数制限を行っての開催となります。

是非この機会にご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：2020 年 11 月 24 日（火）～26 日（木）、12 月 1 日（火）～3 日

       各日 3 部制 ①9：00～12：00 ②11：00～14：00 ③13：00～16：00

２．開催場所：ヤマザキマザック株式会社 美濃加茂製作所 ワールドテクノロジーセンター

（岐阜県美濃加茂市蜂屋町中蜂屋山崎 333）

３．参加方法：申込書（別紙）にて、お申込ください。

４．展示製品：

ハイブリッド複合加工機
INTEGREX i-400S AM、VARIAXIS j-600/5X AM、FJV-60/80 FSW、

INTEGREX i-200S AG、INTEGREX e-1250V/8S AG

複合加工機

INTEGREX i-800V/8（新機種）、INTEGREX i-300、

INTEGREX i-200H S +TA、INTEGREX i-200H ST +GL、

INTEGREX i-450H S

5 軸マシニングセンタ
VARIAXIS i-600（新機種）、VARIAXIS i-800、VARIAXIS C-600、

HCR-5000S +MPP

CNC 旋盤

QTE-200 SG (smoothEz)（新機種）、

QTE-200 SG (MAZAK FZ)（新機種）、

QUICK TURN 200MA +GL-50、QUICK TURN 200MY、

QUICK TURN 300MY +TA-35/270、QTE-50 SG、SQR-200M、
MEGA TURN 400

立形マシニングセンタ VCN-430A +MA35/400、FJV-250

横形マシニングセンタ HCN-5000、FF-5000/40

レーザー加工機

FT-150 FIBER(3.0kW)、3D FABRI GEAR 400 Ⅲ(4.0kW)、

SUPER TURBO-X 3015(4.0kW)、

OPTIPLEX 3015 FIBER Ⅲ(4.0kW)、OPTIPLEX 3015 DDL(4.0kW)

５．連 絡 先：イワイ機械㈱

埼玉県上尾市緑丘 2-7-19  TEL：048-772-8211

ヤマザキマザックプライベートショーのご案内